муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2» г. Катайска

641700, Курганская область, г. Катайск, ул. Советская, 1

тел./факс (8-35251) 2-23-62

e-mail: mkoy_soh2@mail.ru

сайт: https://shkola2katajsk-r45.gosweb.gosuslugi.ru

Приказ

25.08.2023                                                                                                                                №137

Об утверждении плана

деятельности центра Точка роста

на 2023-2024 учебный год

В целях обеспечения эффективного функционирования Центра образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» заместителя директора по УВР Тройнину Н.С.

2. Утвердить план деятельности Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ СОШ №2 г. Катайска.

3. Руководителю Тройниной Н.С. при организации деятельности центра «Точка роста»

руководствоваться данным планом.

4. Ответственному за сайт Тройниной Н.С. разместить план мероприятий на сайте школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ СОШ №2 г. Катайска                                                                                     Санина А.А.

С приказом ознакомлены:

Тройнина Н.С.

mailto:mkoy_soh2@mail.ru
https://shkola2katajsk-r45.gosweb.gosuslugi.ru/

		2024-03-06T22:12:18+0500
	Санина Алена Анатольевна